
Reabilitare ?i modernizare drum comunal DC27, sat Siminoc, ora? Murfatlar, jude?ul Constan?a 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Orasul Murfatlar 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 18-09-2019 

Data aparitiei: 20-09-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1023581] 

Domenii 

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Reabilitare si modernizare drum comunal DC27, sat Siminoc, oras... 

Atribuiri ale Orasul Murfatlar..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1023581] 

 

Reabilitare ?i modernizare drum comunal DC27, sat Siminoc, ora? Murfatlar, jude?ul Constan?a 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1044903 / 04-06-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Orasul Murfatlar 

CIF: 4859712, Adresa: Strada: calea Dobrogei, nr. 1, Constanta, Murfatlar, Romania, 905100, Email: 

consiliu-local@primaria-murfatlar.ro, Telefon: +40 241234350, Fax: +40 241234516, Persoana contact: 



FLORIN COSTEL VINTILA, Punct(e) de contact: FLORIN COSTEL VINTILA, In atentia: FLORIN COSTEL 

VINTILA, URL: www.primaria-murfatlar.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Reabilitare ?i modernizare drum comunal DC27, sat Siminoc, ora? Murfatlar, jude?ul Constan?a 

 

Cod CPV: 

45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Consolidarea ?i reabilitarea drumului comunal DC27, pe o lungime de 5.516 m, de la km 0+000, de la 

intersec?ia cu DN3 (km 241+550), în partea de sud-vest a ora?ului Murfatlar ?i se termină la km 5+516, 

unde se racordează la breteaua de acces la nodul rutier al autostrăzii A2, conform caietului de sarcini. 

Consolidare acostamente, execu?ie rigole, amenajare: intersec?ii cu drumurile ?i străzile laterale, accese 

proprietă?i, locuri de parcare, alveole sta?ii de autobuz, trotuare ?i spa?ii verzi, repara?ii ?i construire 

poduri ?i pode?e. 

 

Cap. 4.1.- Construcţii şi Instalaţii - 9. 953.285,25 lei 

Cap. 5.1. -Organizare de santier – 5.1.1 Lucrări de construc?ii ?i instala?ii aferente organizării de ?antier: 

68.141,90 lei 

Valoarea estimata fara TVA: 10.021.427,15 lei 

 



Se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor cu 15 zile termen precizat la 

sectiunea I.3) din Instruc?iuni pentru Ofertan?i. 

În măsura în care se vor solicita clarificari in termenul precizat mai sus, A.C. va raspunde la aceste 

solicitari cu 6 zile înainte de data stabilita pentru depunerea ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 9953522.92 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

6072 / 18-09-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract de executie lucrări aferente obiectivului de investiţii: Reabilitare ?i modernizare drum comunal 

27, sat Siminoc, ora? Murfatlar, jude?ul Constan?a 

 

Valoare Contract: 9953522.92 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 



CONSTRUCTII ERBASU S.A. - CIF: RO 430008, Adresa: Strada Caramfil G. Nicolae, Nr. 72, Sector: 1, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: ofertare@erbasu.ro, teodora.neagoe@erbasu.ro, 

rica.radu@erbasu.ro, Telefon: +40 212323545 

 

 

 


